

Kroejs ApS

Søllerød Park 6, 1. 8, 2840 Holte

CVR-nr. 38 38 23 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2023.

Christian Frank Nemmøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kroejs ApS
Søllerød Park 6, 1. 8
2840 Holte

CVR-nr.: 38 38 23 73
Stiftet: 1. februar 2017
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Frank Nemmøe, Administrerende Direktør

Revision

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at levere rådgivning i forbindelse med byggeri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.267.707 kr. mod 1.187.332 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 254.853 kr. mod 298.249 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.267.707 | 1.187.332 |
| 1 Personaleomkostninger | -937.994 | -800.178 |
| Driftsresultat | 329.713 | 387.154 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -2.654 | -3.327 |
| Resultat før skat | 327.059 | 383.827 |
| 2 Skat af årets resultat | -72.206 | -85.578 |
| Årets resultat | 254.853 | 298.249 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 264.853 | 306.417 |
| Disponeret fra overført resultat | -10.000 | -8.168 |
| Disponeret i alt | 254.853 | 298.249 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 149.063 | 83.406 |
| Udsudte skatteaktiver | 13.924 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 81.634 |
| Tilgodehavender i alt | <u>162.987</u> | <u>165.040</u> |
| Likvide beholdninger | <u>441.038</u> | <u>535.305</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>604.025</u> | <u>700.345</u> |
| Aktiver i alt | <u>604.025</u> | <u>700.345</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|---------------------------|---------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 0 | 10.000 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 264.853 | 306.417 |
| Egenkapital i alt | <u>304.853</u> | <u>356.417</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Andre hensatte forpligtelser | 63.292 | 73.500 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>63.292</u> | <u>73.500</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 18.500 | 15.999 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 0 | 330 |
| Selskabsskat | 14.130 | 13.470 |
| Anden gæld | 203.250 | 240.629 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 235.880 | 270.428 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>235.880</u> | <u>270.428</u> |
| Passiver i alt | <u>604.025</u> | <u>700.345</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|--------------------|-------------------|-------------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 40.000 | 10.000 | 306.417 | 356.417 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -306.417 | -306.417 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -10.000 | 264.853 | 254.853 |
| | 40.000 | 0 | 264.853 | 304.853 |

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 799.492 | 672.060 |
| Pensioner | 132.600 | 122.400 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>5.902</u> | <u>5.718</u> |
| | <u>937.994</u> | <u>800.178</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 86.130 | 85.470 |
| Årets regulering af udskudt skat | -13.924 | 0 |
| Regulering af tidligere års skat | <u>0</u> | <u>108</u> |
| | <u>72.206</u> | <u>85.578</u> |
